
Jarní koncert Pražského filharmonického sboru 

a PKF-Prague Philharmonia

28. 3. 2022

Sobotní jarní koncert Pražského filharmonického sboru a PKF-Prague Philharmonia. Tentokráte 

nejen úžasný hudební zážitek – ale i večer plný emocí a solidárních gest – koncert byl věnován 

Ukrajině, kam byl i díky společnosti Cetin přenášen, úvodní slovo velvyslance Ukrajiny a jeho 

manželky, po kterém následovala ukrajinská hymna v podáni sboru za účasti ukrajinských umělců, 

byly silné okamžiky. Skvělá PKF, která doprovodila Pražský filharmonický sbor při interpretaci 

Stabat Mater od Francis Poulence, se vzdala honoráře – úžasné gesto. Moc děkuji. Závěrečné 

slovo pana ministra Baxy a ředitele ČF Davida Marečka jen podtrhla jedinečnost večera, který měl 

jediný podtext – solidarita, podpora. Becker a Poliakoff byl u toho.

Image not found or type unknown

© 2020, becker-poliakopf.cz


